

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATAT**

I.D.: 97666930

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.05.24 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.382,01 RON - 2.382,01 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CLOROM TABLETE DEZINFECTANTE 200 BUC/CUT CUT 10 33,53 335,30 CIF 500ML BUC 7 8,32 58,24 SACI MENAJ 35L 30/SET FINO VERDE SET 30 6,32 189,60 SACI MENAJ 60L 10/ROLA FINO POWER BUC 19 8,78 166,82 SACI MENAJ 120L VERDE (STICLA) 10/ROLA ANA BUC 10 7,48 74,80 SACI MENAJ 240L 10/SET OTI SOLID EXTRA SET 5 13,36 66,80 FINISH 80BUC POWER ESENTIAL TABLETE MASINA SPALAT VASE BUC 1 90,34 90,34 ACE 1 L BUC 30 5,79 173,70 FAIRY 1200ML BUC 20 15,88 317,65 VANISH ROZ 1L BUC 15 16,72 250,84 PERSIL 4KG BUC 7 68,58 480,06 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 4 2,70 10,80 BONETE ALBE 100/SET SET 2 21,73 43,46 REZERVA MOP 250GR BUC 30 4,12 123,60 mai putin

---